



Señores
ALCALDIA DE SANTANA

REF. COTIZACION PARA “SUMINISTRO DE BIENES Y SERVICIOS EN EL DESARROLLO DE LA CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL NIÑO Y ENCUENTRO DEPORTIVO DE FUTBOL DE SALON EN EL MUNICIPIO DE SANTANA, BOYACÁ, GARANTIZANDO LA ENTREGA OPORTUNA DE INSUMOS, HIDRATACIÓN Y APOYO LOGÍSTICO REQUERIDO PARA LA ADECUADA EJECUCIÓN Y PARTICIPACIÓN EN CADA UNA DE LAS JORNADAS”.

Por medio del presente me permito presentar cotización para el proceso de la referencia:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Recreación y acompañamiento a 800 niños de santana el cual desarrollará encuentro en la cabecera municipal, donde se realizarán varias actividades de recreación con juegos dinámicos, la recreación deberá ser a cargo de un animador con mínimo 2 personas de apoyo para la organización de los grupos de niños.	1	\$ 1.250.000	\$ 1.250.000
2	Refrigerio: compuesto por bebida fría de diferentes sabores a frutas sin colorantes ni conservantes artificiales en empaque individual tetrapak, con dispensador pitillo contenido 200ml, ponqué de vainilla recubierto de chocolate por 20 gramos en empaque individual.	900	\$ 5.200	\$ 4.680.000
3	Sonido: servicio de sonido y amplificación cuatro cabinas por 1500 w, en el sitio que se disponga para el evento. incluye 2 micrófonos inalámbricos. Computador para apoyo en la música.	1	\$ 1.250.000	\$ 1.250.000
4	Paquete de bombas x 50und. color azul-r-12.	9	\$ 20.000	\$ 180.000
5	Paquete de bombas x 50und. color verde;	10	\$ 20.000	\$ 200.000
6	Paquete de bombas x 50und. color amarillo-r-12.	10	\$ 20.000	\$ 200.000
7	Paquete de bombas x 50und. color fucsia-r-12.	10	\$ 20.000	\$ 200.000
8	Paquete de bombas x 50und. color blanco-r-12;	10	\$ 20.000	\$ 200.000
9	Rollos de nylon calibre 25. x 100 mtrs 3 milímetros	5	\$ 5.000	\$ 25.000



10	Rollos de cinta de enmascarar gruesa 48 mm x 25 mtrs.	5	\$ 9.000	\$ 45.000
11	Rollos de cinta ancha transparente 48mm x 100mts.	5	\$ 11.000	\$ 55.000
12	Paquetes multfiguradas x 50 unidades.	15	\$ 33.000	\$ 495.000
13	Show de pintucaritas que conste de dos asistentes.	1	\$ 800.000	\$ 800.000
14	Espuma carnavalera producto hipoalergénico. * seguro. * contiene 800ml de contenido * genera espuma blanca * envase metálico. * la espuma no es permanente.	20	\$ 21.000	\$ 420.000

\$ 10.000.000

VALOR COTIZACIÓN: DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE (\$ 10.000.000).

2. EVENTO DEPORTIVO:

CAMPEONATO DE FUTBOL SALON JUVENIL SANTANA						
ITEM	DESCRIPCIÓN	PATRONES MINIMOS DE DESEMPEÑO, DESCRIPCIÓN, IDENTIFICACIÓN ADICIONAL Y CALIDAD MINIMA	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SONIDO	SONIDO: Servicio de sonido y amplificación dos cabinas por 1500 W, en el sitio que se disponga para el evento. Incluye 1 micrófono inalámbricos. computador para apoyo en la música.	UND	1	\$ 1.250.000	\$ 1.250.000



2	REFRIGERIOS	Garantizar la entrega de refrigerios para los participantes, que consiste en jugo natural en agua, servido en vaso desechable de 8 onzas y Sándwich frio, compuesto por: Pan a base de harina de trigo 50 gr, queso doble crema 35 gr, jamón de cerdo 35 gr, los refrigerios deberán entregarse en empaques individuales, higiénicos y biodegradables, garantizando la adecuada conservación de los alimentos y manteniendo la cadena de frio	UN	250	\$ 6.000	\$ 1.500.000
ITEM	DESCRIPCIÓN	PATRONES MINIMOS DE DESEMPEÑO, DESCRIPCIÓN, IDENTIFICACIÓN ADICIONAL Y CALIDAD MINIMA	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	TROFEOS	trofeo de premio para el equipo CAMPEON de color Aureate, de 65 cm, forma y material de base As described, material del cuerpo en acrílico, debidamente marcada con los logotipos Alcaldía Municipal y el nombre del campeonato	UND	3	\$ 110.000	\$ 330.000
4		trofeo de premio para el equipo SUB-CAMPEON de color Aureate, de 65 cm, forma y material de base As described, material del cuerpo en acrílico, debidamente marcada con los logotipos Alcaldía Municipal y el nombre del campeonato	UND	3	\$ 110.000	\$ 330.000
5	HIDRATACION	Garantizar la entrega de pacas de agua por 20 unidades de 350 ml c/u, con destino a los participantes del Campeonato Vacacional.	PACAS	7	\$ 84.285	\$ 590.100
						\$ 4.000.100

VALOR: CUATRO MILLONES CIENTO MIL PESOS M/CTE (\$ 4.000.100).


CESAR AUGUSTO CHAPARRO CARDENAS
C.C 1.099.322.128 DE GÁMBITA SANTANDER